
UCHWAŁA NR LXX/324/22 
RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 

z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 i pkt 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 559) art. 211, art.212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235-237, art.239, art. 242, 
art. 258, art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2021 r. poz. 305 
ze zm.), w związku z art.9 ustawy o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu terytorialnego oraz 
niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2021r.poz.1927) Rada Miejska Chojnowa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się łączną kwotę dochodów budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.370.795,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.370.795,74 zł, 

§ 2. Zwiększa się łączną kwotę wydatków budżetu Miasta Chojnowa o kwotę 3.370.795,74 zł, zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały, z tego: 

1. Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę o 3.370.795,74 zł, z tego: 

1) Zwiększa się  wydatki jednostek budżetowych o kwotę o 2.843.795,74 zł, z tego: 

a) Zwiększa się wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 551.721,20zł; 

b) Zwiększa się wydatki związane z realizacją ich zadań statutowych o kwotę 2.292.074,54 zł; 

2) Zwiększa się plan na dotacje na zadania bieżące o kwotę 120.000,00 zł; 

3) Zwiększa się plan na świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 407.000,00 zł.  

§ 3. Dokonuje się zmian w planie dotacji, które zostaną udzielone z budżetu miasta w 2022 roku, 
określonym w załączniku nr 11 do Uchwały Nr L/240/21  Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 2021 r. 
w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok – zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w planie wydzielonych rachunków dochodów własnych samorządowych jednostek 
budżetowych i wydatków nimi finansowanych określonych w załączniku nr 15 Uchwały Nr L/240/21  Rady 
Miejskiej Chojnowa z dnia 28 grudnia 2021 r. w sprawie budżetu Miasta Chojnowa na 2022 rok,  zgodnie 
z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. W wyniku dokonanych zmian budżet Miasta Chojnowa na 2022 r. przedstawia się następująco: 

 1. Dochody budżetu miasta w wysokości       77.718.247,06 zł,  
  z tego:   
  1) dochody bieżące w kwocie 65.762.730,24 zł,  
  2) dochody majątkowe w kwocie 11.955.516,82 zł.  
 2. Wydatki budżetu miasta w wysokości 81.315.146,74 zł,  
  z tego:   
  1) wydatki bieżące w kwocie 67.739.940,25 zł,  
  2) wydatki majątkowe w kwocie 13.575.206,49 zł.  
 3. Deficyt budżetu miasta w wysokości 3.596.899,68 zł.  
 4. Przychody budżetu miasta w wysokości 4.220.341,68 zł.  
 5. Rozchody budżetu miasta w wysokości 623.442,00 zł.  

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Chojnowa. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń  w Urzędzie 
Miejskim w Chojnowie. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Chojnowa 

 
 

Jan Skowroński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 2



w złotych

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

400 0,00 265 392,00

0,00 0,00

40095 0,00 265 392,00

0,00 0,00

0,00 228 000,00

0,00 37 392,00

754 0,00 94,17

0,00 0,00

75495 0,00 94,17

0,00 0,00

0,00 94,17

756 0,00 2 888 418,57

0,00 0,00

75621 0,00 2 888 418,57

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

Udziały gmin w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa
11 930 657,00 14 819 075,57

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 354 220,53 354 314,70

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych 

jednostek nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki 

związane z ich poborem

22 397 099,27 25 285 517,84

Pozostała działalność 354 220,53 354 314,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 354 220,53 354 314,70

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0840 Wpływy ze sprzedaży wyrobów 0,00 228 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 0,00 37 392,00

Pozostała działalność 0,00 265 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę 0,00 265 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Zmiany w budżecie Miasta Chojnowa na 2022 rok

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LXX/324/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



0,00 0,00

0,00 2 888 418,57

758 0,00 69 183,00

0,00 0,00

75814 0,00 69 183,00

0,00 0,00

0,00 69 183,00

853 -265 392,00 413 100,00

0,00 0,00

85395 -265 392,00 413 100,00

0,00 0,00

-265 392,00 0,00

0,00 413 100,00

razem: -265 392,00 3 636 187,74

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

0,00 0,00

-265 392,00 3 636 187,74

0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 74 347 451,32 77 718 247,06

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 176 235,00 1 176 235,00

majątkowe

majątkowe 11 955 516,82 11 955 516,82

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

134 639,50 134 639,50

bieżące 62 391 934,50 65 762 730,24

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 041 595,50 1 041 595,50

0970 Wpływy z różnych dochodów 265 392,00 0,00

2180

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub 

dofinansowanie realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem 

COVID-19

2 834 580,00 3 247 680,00

Pozostała działalność 3 915 164,00 4 062 872,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 005 684,00 4 153 392,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 361 412,00 430 595,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Różne rozliczenia finansowe 1 266 639,31 1 335 822,31

Różne rozliczenia 15 749 829,31 15 819 012,31

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00

0010 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych 11 093 736,00 13 982 154,57

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

30 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 392,00 265 392,00 265 392,00 0,00 265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

295 992,00 265 392,00 265 392,00 0,00 265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 600,00 30 600,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 392,00 265 392,00 265 392,00 0,00 265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

265 392,00 265 392,00 265 392,00 0,00 265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

228 000,00 228 000,00 228 000,00 0,00 228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 392,00 37 392,00 37 392,00 0,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

37 392,00 37 392,00 37 392,00 0,00 37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 810 312,77 488 143,00 488 143,00 0,00 488 143,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 169,77 7 322 169,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 826 912,77 504 743,00 504 743,00 0,00 504 743,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 169,77 7 322 169,77 0,00 0,00

7 745 869,77 423 700,00 423 700,00 0,00 423 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 169,77 7 322 169,77 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 762 469,77 440 300,00 440 300,00 0,00 440 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 7 322 169,77 7 322 169,77 0,00 0,00

88 500,00 88 500,00 88 500,00 0,00 88 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 600,00 16 600,00 16 600,00 0,00 16 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

105 100,00 105 100,00 105 100,00 0,00 105 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 453 639,31 7 024 999,81 6 071 976,31 4 890 598,00 1 181 378,31 14 485,00 274 598,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

61 000,00 61 000,00 61 000,00 0,00 61 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 514 639,31 7 085 999,81 6 132 976,31 4 890 598,00 1 242 378,31 14 485,00 274 598,00 663 940,50 0,00 0,00 428 639,50 428 639,50 0,00 0,00

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

zwiększenie 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

przed zmianą 0,00

400 Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i wodę

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
40095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

600 Transport i łączność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

750 Administracja publiczna

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Zmiany w planie wydatków budżetu Miasta Chojnowa

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXX/324/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

6 203 282,00 5 928 642,50 5 642 119,00 4 762 674,00 879 445,00 4 485,00 19 598,00 262 440,50 0,00 0,00 274 639,50 274 639,50 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 251 282,00 5 976 642,50 5 690 119,00 4 762 674,00 927 445,00 4 485,00 19 598,00 262 440,50 0,00 0,00 274 639,50 274 639,50 0,00 0,00

386 500,00 386 500,00 386 500,00 0,00 386 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00 48 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

434 500,00 434 500,00 434 500,00 0,00 434 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

158 800,00 158 800,00 158 800,00 0,00 158 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

171 800,00 171 800,00 171 800,00 0,00 171 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

50 786,00 50 786,00 50 786,00 0,00 50 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

63 786,00 63 786,00 63 786,00 0,00 63 786,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 021,53 479 321,53 479 321,53 7 348,26 471 973,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,17 94,17 94,17 0,00 94,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

501 115,70 479 415,70 479 415,70 7 348,26 472 067,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 21 700,00 21 700,00 0,00 0,00

420 020,53 420 020,53 420 020,53 7 348,26 412 672,27 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,17 94,17 94,17 0,00 94,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

420 114,70 420 114,70 420 114,70 7 348,26 412 766,44 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 350,66 5 350,66 5 350,66 0,00 5 350,66 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

94,17 94,17 94,17 0,00 94,17 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 444,83 5 444,83 5 444,83 0,00 5 444,83 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

23 871 976,27 23 090 649,35 21 144 504,35 17 130 203,04 4 014 301,31 1 500 000,00 68 490,00 377 655,00 0,00 0,00 781 326,92 781 326,92 0,00 0,00

-62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 428 986,27 1 428 986,27 1 306 986,27 614 121,20 692 865,07 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 238 562,54 24 457 235,62 22 389 090,62 17 681 924,24 4 707 166,38 1 620 000,00 70 490,00 377 655,00 0,00 0,00 781 326,92 781 326,92 0,00 0,00

14 098 455,60 13 482 028,68 13 049 460,68 10 687 946,00 2 361 514,68 0,00 54 913,00 377 655,00 0,00 0,00 616 426,92 616 426,92 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 238 039,77 1 238 039,77 1 238 039,77 560 221,20 677 818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 336 495,37 14 720 068,45 14 287 500,45 11 248 167,20 3 039 333,25 0,00 54 913,00 377 655,00 0,00 0,00 616 426,92 616 426,92 0,00 0,00

1 174 155,00 1 174 155,00 1 174 155,00 0,00 1 174 155,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

677 818,57 677 818,57 677 818,57 0,00 677 818,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 851 973,57 1 851 973,57 1 851 973,57 0,00 1 851 973,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

185 026,00 185 026,00 185 026,00 185 026,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

60 221,20 60 221,20 60 221,20 60 221,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

245 247,20 245 247,20 245 247,20 245 247,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 444 039,00 6 444 039,00 6 444 039,00 6 444 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

500 000,00 500 000,00 500 000,00 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 944 039,00 6 944 039,00 6 944 039,00 6 944 039,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 364 616,90 6 253 916,90 4 745 216,90 4 191 804,00 553 412,90 1 500 000,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

-62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 -62 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

190 946,50 190 946,50 68 946,50 53 900,00 15 046,50 120 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 493 163,40 6 382 463,40 4 751 763,40 4 183 304,00 568 459,40 1 620 000,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 110 700,00 110 700,00 0,00 0,00

5 164,90 5 164,90 5 164,90 0,00 5 164,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 254,50 5 254,50 5 254,50 0,00 5 254,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 419,40 10 419,40 10 419,40 0,00 10 419,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 620 000,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 1 620 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 700,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 8 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 700,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

po zmianach 134 639,50

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75495 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

801 Oświata i wychowanie

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

80104 Przedszkola

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2530
Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00
3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń

po zmianach 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 2



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

1 399 310,00 1 399 310,00 1 399 310,00 1 399 310,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-36 601,00 -36 601,00 -36 601,00 -36 601,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

35 000,00 35 000,00 35 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 397 709,00 1 397 709,00 1 397 709,00 1 397 709,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

51 652,00 51 652,00 51 652,00 51 652,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 600,00 2 600,00 2 600,00 2 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

54 252,00 54 252,00 54 252,00 54 252,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

73 600,00 73 600,00 73 600,00 0,00 73 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80 100,00 80 100,00 80 100,00 0,00 80 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

21 866,00 21 866,00 21 866,00 0,00 21 866,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 292,00 3 292,00 3 292,00 0,00 3 292,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 158,00 25 158,00 25 158,00 0,00 25 158,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 023 570,00 2 023 570,00 2 023 570,00 2 023 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-25 799,00 -25 799,00 -25 799,00 -25 799,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

16 300,00 16 300,00 16 300,00 16 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 014 071,00 2 014 071,00 2 014 071,00 2 014 071,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 147 123,58 4 017 123,58 424 663,58 99 175,46 325 488,12 0,00 3 592 460,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-265 392,00 -265 392,00 -265 392,00 0,00 -265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 100,00 413 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 294 831,58 4 164 831,58 167 371,58 99 175,46 68 196,12 0,00 3 997 460,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

4 045 164,00 3 915 164,00 326 004,00 27 321,18 298 682,82 0,00 3 589 160,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

-265 392,00 -265 392,00 -265 392,00 0,00 -265 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

413 100,00 413 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4 192 872,00 4 062 872,00 68 712,00 27 321,18 41 390,82 0,00 3 994 160,00 0,00 0,00 0,00 130 000,00 130 000,00 0,00 0,00

2 779 000,00 2 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 779 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

405 000,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 405 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 184 000,00 3 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 184 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

253 108,45 253 108,45 253 108,45 0,00 253 108,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-228 000,00 -228 000,00 -228 000,00 0,00 -228 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

8 100,00 8 100,00 8 100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 208,45 33 208,45 33 208,45 0,00 33 208,45 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

43 076,63 43 076,63 43 076,63 0,00 43 076,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-37 392,00 -37 392,00 -37 392,00 0,00 -37 392,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 684,63 5 684,63 5 684,63 0,00 5 684,63 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 388,10 229 388,10 423,10 0,00 423,10 70 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,30 415,30 415,30 0,00 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

229 803,40 229 803,40 838,40 0,00 838,40 70 000,00 158 965,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 423,10 70 423,10 423,10 0,00 423,10 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,30 415,30 415,30 0,00 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

70 838,40 70 838,40 838,40 0,00 838,40 70 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

423,10 423,10 423,10 0,00 423,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

415,30 415,30 415,30 0,00 415,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

838,40 838,40 838,40 0,00 838,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

11 275 526,15 7 371 329,15 5 057 505,69 9 800,00 5 047 705,69 2 313 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 904 197,00 3 904 197,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 513 000,00 1 513 000,00 1 513 000,00 0,00 1 513 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 788 526,15 8 884 329,15 6 570 505,69 9 800,00 6 560 705,69 2 313 823,46 0,00 0,00 0,00 0,00 3 904 197,00 3 904 197,00 0,00 0,00

1 040 597,00 853 100,00 853 100,00 0,00 853 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 497,00 187 497,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 540 597,00 2 353 100,00 2 353 100,00 0,00 2 353 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 187 497,00 187 497,00 0,00 0,00

437 000,00 437 000,00 437 000,00 0,00 437 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 500 000,00 1 500 000,00 1 500 000,00 0,00 1 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 937 000,00 1 937 000,00 1 937 000,00 0,00 1 937 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4170 Wynagrodzenia bezosobowe

po zmianach 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków, żywności) w 

związku z pomocą obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

85395 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

3110 Świadczenia społeczne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zwiększenie 0,00
2530

Środki na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w 

zakresie pomocy obywatelom Ukrainy

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

po zmianach 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki związane z 

realizacją ich 

statutowych zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

wydatki na programy 

finansowane z udziałem 

środków, o których mowa 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

wypłaty z tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3,

Dział Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan
Wydatki bieżące

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

673 444,15 377 444,15 377 444,15 0,00 377 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 000,00 13 000,00 13 000,00 0,00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

686 444,15 390 444,15 390 444,15 0,00 390 444,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 296 000,00 296 000,00 0,00 0,00

152 502,15 152 502,15 152 502,15 0,00 152 502,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 502,15 162 502,15 162 502,15 0,00 162 502,15 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 828,00 101 828,00 101 828,00 0,00 101 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

104 828,00 104 828,00 104 828,00 0,00 104 828,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 308,00 3 061 308,00 53 000,00 0,00 53 000,00 3 008 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 226 308,00 3 061 308,00 53 000,00 0,00 53 000,00 3 008 308,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

1 785 728,00 1 785 728,00 0,00 0,00 0,00 1 785 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 728,00 1 765 728,00 0,00 0,00 0,00 1 765 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 785 728,00 1 785 728,00 0,00 0,00 0,00 1 785 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

-20 000,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 765 728,00 1 765 728,00 0,00 0,00 0,00 1 765 728,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 559,00 743 559,00 0,00 0,00 0,00 743 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 559,00 753 559,00 0,00 0,00 0,00 753 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

743 559,00 743 559,00 0,00 0,00 0,00 743 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

753 559,00 753 559,00 0,00 0,00 0,00 753 559,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

638 221,00 473 221,00 0,00 0,00 0,00 473 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

648 221,00 483 221,00 0,00 0,00 0,00 483 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 165 000,00 165 000,00 0,00 0,00

473 221,00 473 221,00 0,00 0,00 0,00 473 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

483 221,00 483 221,00 0,00 0,00 0,00 483 221,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

77 944 351,00 64 369 144,51 40 419 538,83 25 284 061,41 15 135 477,42 7 206 616,46 15 511 393,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

-347 792,00 -347 792,00 -327 792,00 -62 400,00 -265 392,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 718 587,74 3 718 587,74 3 171 587,74 614 121,20 2 557 466,54 140 000,00 407 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

81 315 146,74 67 739 940,25 43 263 334,57 25 835 782,61 17 427 551,96 7 326 616,46 15 918 393,72 1 041 595,50 0,00 190 000,00 13 575 206,49 13 575 206,49 0,00 0,00

90095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4260 Zakup energii

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

92116 Biblioteki

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00

0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

0,00

przed zmianą 0,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

przed zmianą

Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury

po zmianach 0,00

zwiększenie 0,00
92118 Muzea

po zmianach

Wydatki razem:

po zmianach 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
2480

przed zmianą 134 639,50

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 4



Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

7 812 881,46 3 002 508,00 2 760 573,46 1 690 000,00 359 800,00

7 322 131,46 3 002 508,00 2 339 823,46 1 690 000,00 289 800,00

750 Administracja publiczna 10 000,00 10 000,00

75095 Pozostała działalność 10 000,00 10 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie pobytu w Chojnowie 

mieszkańców miasta partnerkiego Egelsbach
10 000,00 10 000,00

801 Oświata i wychowanie 1 620 000,00 1 620 000,00

80104 Przedszkola 1 620 000,00 1 620 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
1 620 000,00 1 620 000,00

851 Ochrona zdrowia 106 500,00 26 000,00 80 500,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 81 000,00 26 000,00 55 000,00

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja na współfinansowanie kosztów 

funkcjonowania Miejskiej Izby Wytrzeźwień w 

Legnicy

26 000,00 26 000,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na zorganizowanie  wypoczynku letniego i 

zimowego dla dzieci i młodzieży
55 000,00 55 000,00

85195 Pozostała działalność 25 500,00 25 500,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na realizacje zadań związnych z profilaktyką i 

promocją zdrowia  u dzieci, młodzieży  i dorosłych
25 500,00 25 500,00

852 Pomoc społeczna 7 500,00 7 500,00

85295 Pozostała działalność 7 500,00 7 500,00

RAZEM DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA

DOTACJE NA ZADANIA BIEŻĄCE,  z tego:

PLANOWANE DOTACJE UDZIELANE Z BUDŻETU MIASTA NA 2022 ROK

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2022 rok

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXX/324/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2022 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na prowadzenie różnych form rehabilitacji i 

terapii usprawniających osoby fizyczne
7 500,00 7 500,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 70 000,00 70 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 70 000,00 70 000,00

2540
Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki 

systemu oświaty

Dotacja dla przedszkoli niepublicznych działających 

na terenie Miasta
70 000,00 70 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 313 823,46 2 313 823,46

90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 2 313 823,46 2 313 823,46

2310

Dotacje celowe przekazane gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

Dotacja dla Miasta Legnicy stanowiąca udział w 

kosztach realizacji zadania objętego Porozumieniem 

w zakresie zagospodarowania odpadów komunalnych

2 313 823,46 2 313 823,46

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 008 308,00 3 002 508,00 5 800,00

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 765 728,00 1 765 728,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
Dotacja dla Miejskiego Ośrodka Kultury, Sportu i 

Rekreacji
1 765 728,00 1 765 728,00

92116 Biblioteki 753 559,00 753 559,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
Dotacja dla Miejskiej Biblioteki Publicznej 753 559,00 753 559,00

92118 Muzea 483 221,00 483 221,00

2480
Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji 

kultury
Dotacja dla Muzeum Regionalnego 483 221,00 483 221,00

92195 Pozostała działalność 5 800,00 5 800,00

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

Dotacja na cele związane z kulturą, sztuką, ochroną 

dóbr kultury i dziedzictwa narodowego
5 800,00 5 800,00

926 Kultura fizyczna 186 000,00 186 000,00

92695 Pozostała działalność 186 000,00 186 000,00

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 2



Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2022 rok

2360

Dotacje celowe z budżetu jednostki samorządu terytorialnego, 

udzielone w trybie art. 221 ustawy, na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań zleconych do realizacji organizacjom 

prowadzącym działalność pożytku publicznego

 Dotacja na organizację zajęć sportowych, 

prowadzenie zajęć treningowych , uczestnictwo w 

lokalnych i regionalnych  zawodach sportowych 

186 000,00 186 000,00

490 750,00 420 750,00 70 000,00

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczna, gaz i 

wodę
30 600,00 30 600,00

40002 Dostaraczanie wody 30 600,00 30 600,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Wymiana przyłącza wodociągowego do budynku 

Szkoły Podstawowej nr 4 w Chojnowie przy 

ul.Kilińskiego

30 600,00 30 600,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 130 000,00 130 000,00

70007 Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 130 000,00 130 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Dotacja celowa dla CHZGKiM na wymianę okien w 

zasobie komunalnym 
70 000,00 70 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Dotacja celowa dla CHZGKiM na roborty 

rozbiórkowe budynków gospodarczych ul.Tkacka
30 000,00 30 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Dotacja dla CHZGKiM na dostosowanie łazienki w 

lokalu przy ul. Złotoryjskiej 13 do potrzeb osoby 

niepełnosprawnej

30 000,00 30 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 21 700,00 21 700,00

75404 Komendy wojewódzkie Policji 21 700,00 21 700,00

6170
Wpłaty od jednostek na państwowy fundusz celowy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych

Dofinansowanie zakupu samochodu osobowego typu 

SUV w wersji nieoznakowanej dla Komendy 

Miejskiej w Legnicy oraz zakup videorejestratora

21 700,00 21 700,00

851 Ochrona zdrowia 87 450,00 87 450,00

85121 Lecznictwo ambulatoryjne 87 450,00 87 450,00

6220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na zakup sprzętu do rehabilitacji Fisiotek 

HP 2

45 000,00 45 000,00

6220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja celowa dla Przychodni Rejonowej w 

Chojnowie na zakup sprzętu do rehabilitacji 
16 200,00 16 200,00

DOTACJE NA ZADANIA INWESTYCYJNE, z tego:

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 3



Dotacje podmiotowe Dotacje celowe Dotacje podmiotowe Dotacje celowe

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Dotacje dla jednostek sektora finansów 

publicznych, z tego:

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 

publicznych, z tego:Dział Rozdział § Wyszczególnie Cel dotacji

Plan dotacji 

udzielanych z 

budżetu Miasta 

ogółem na 2022 rok

6220

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów 

publicznych

Dotacja dla Przychodni Rejonowej w Chojnowie na 

zakup sprzętu rehabilitacyjnego -aparat do terapii 

ultradźwiekowej oraz laser skaner

26 250,00 26 250,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 221 000,00 151 000,00 70 000,00

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 100 000,00 30 000,00 70 000,00

6230

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Dofinansowanie do wymiany źródeł ciepła opartych 

na paliwie stałym na proekologiczne w lokalach 

mieszkalnych lub nieruchomościach o charakterze 

mieszkalnym na terenie miasta Chojnowa

70 000,00 70 000,00

6210

Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych jednostek niezaliczanych do sektora finansów 

publicznych

Realizacja przedsięwzięć związanych z ograniczeniem 

niskiej emisji na terenie Miasta Chojnowa w 

komunalnym zasobie mieszkaniowym

30 000,00 30 000,00

90095 Pozostała działalność 121 000,00 121 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Remont i przebudowa dachu w budynku garażu na 

PSZOKu
102 000,00 102 000,00

6210

Dotacja celowa otrzymana z budżetu na finansowanie lub 

dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 

inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych 

Wymiana stolarki okiennej i drzwiowej w budynku 

socjalnym na PSZOK przy ul.Kraszewskiego 1 w 

Chojnowie

19 000,00 19 000,00

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 4



Szkoła 

Podstawowa nr 3

Szkoła 

Podstawowa nr 4

Przedszkole 

Miejskie Nr 1 

Przedszkole 

Miejskie Nr 3 

      878 169,00    192 305,00 299 400,00 176 500,00 209 964,00

801 Oświata i wychowanie             878 169,00    192 305,00 299 400,00 176 500,00 209 964,00

80101 Szkoły podstawowe               39 705,00    10 305,00 29 400,00 0,00 0,00

0690 Wpływy z różnych opłat                    475,00    375,00 100,00 0,00 0,00

0750

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

              33 850,00    5 200,00 28 650,00 0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    350,00    200,00 150,00 0,00 0,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej                 4 530,00    4 530,00 0,00 0,00 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów                    500,00    0,00 500,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola                 2 514,00    0,00 0,00 500,00 2 014,00

0970 Wpływy z różnych dochodów                 2 014,00    2 014,00

0960 Wpływy z otrzymanych spadków,zapisów i darowizn w postaci pieniężnej                    500,00    500,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             835 950,00    182 000,00 270 000,00 176 000,00 207 950,00

0830 Wpływy z usług             835 350,00    182 000,00 270 000,00 176 000,00 207 350,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek                    600,00    0,00 0,00 0,00 600,00

      878 169,00    192 305,00 299 400,00 176 500,00 209 964,00

801 Oświata i wychowanie             878 169,00    192 305,00 299 400,00 176 500,00 209 964,00

80101 Szkoły podstawowe               39 705,00    10 305,00 29 400,00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia               21 650,00    7 805,00 13 845,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek               10 555,00    2 000,00 8 555,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych                 7 500,00    500,00 7 000,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola                 2 514,00    500,00 2 014,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek                    500,00    500,00

4300 Zakup usług pozostałych                 2 014,00    2 014,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne             835 950,00    182 000,00 270 000,00 176 000,00 207 950,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia                           -      0,00 0,00 0,00 5 000,00

4220 Zakup środków żywności             830 950,00    182 000,00 270 000,00 176 000,00 202 950,00

w tym: 

PLAN NA 2022 ROK WYDZIELONYCH RACHUNKÓW DOCHODÓW WŁASNYCH 

Dział

DOCHODY

WYDATKI

Plan ogółemNazwa§Rozdział

Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa

Jan Skowroński

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXX/324/22

Rady Miejskiej Chojnowa

z dnia 20 grudnia 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

do UCHWAŁY NR LXX/324/22 RADY MIEJSKIEJ CHOJNOWA 
z dnia 20 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany budżetu Miasta Chojnowa na rok 2022 
 
Uchwałą nr LXX/324/22 Rady Miejskiej Chojnowa z dnia 20 grudnia 2022 r. wprowadza się 
następujące zmiany w planie budżetu Miasta Chojnowa, tj: 
I. Zwiększa się plan dochodów budżetu o kwotę 3.370.795,74 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan dochodów bieżących o kwotę 3.370.795,74 zł , tj.: 
- Zwiększa się plan w rozdziale 75621 zgodnie z pismem Ministra Finansów, o kwotę 2.888.418,57 
zł z tytułu dodatkowych dochodów na rok 2022 z tytułu udziału we wpływach 
 z podatku dochodowego od osób fizycznych; 
- zwiększa się plan w rozdziale 75814 o kwotę 69.183,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu 
Pomocy na realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem 
opieką nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 
2 ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym 
na terytorium tego państwa; 
-Zwiększa się plan  w rozdziale 85395  na kwotę 413.100,00 zł w związku z otrzymaniem kolejnej 
transzy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych; 
-Zwiększa się plan w rozdziale 75495 na kwotę 94,17 zł w związku z otrzymaniem środków z 
Funduszu pomocy za nadanie nr PESEL dla uchodźców. 
 
II. Zwiększa się plan wydatków budżetu o kwotę 3.370.795,74 zł, tj.: 
1.Zwiększa się plan wydatków bieżących o kwotę 3.370.795,74 zł , tj.: 
- zwiększa się plan o łączną kwotę 69.183,00 zł z tytułu wpływu środków z Funduszu Pomocy na 
realizację dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, wychowaniem i opieką 
nad dziećmi i uczniami będącymi obywatelami Ukrainy, o których mowa w art. 50 ust. 1 pkt 2 
ustawy o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego 
państwa, w Szkołach Podstawowych oraz Przedszkolach; 
- Zwiększa się plan w rozdziale 60016 o kwotę 16.600,00 zł  na zakup progów zwalniających; 
- Zwiększa się plan w dziale 750 o kwotę 61.000,00 zł w celu prawidłowej realizacji planu; 
-Zwiększa się plan w rozdziale 80104 o kwotę 120.000,00 na dotacje dla przedszkoli 
niepublicznych; 
- Zwiększa się plan  w rozdziale 85395  na kwotę 413.100,00 zł w związku z otrzymaniem kolejnej 
transzy środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wypłatę dodatków węglowych; 
-Zwiększa się plan w rozdziale 75495 na kwotę 94,17 zł w związku z otrzymaniem środków z 
Funduszu pomocy za nadanie nr PESEL dla uchodźców; 
- Zwiększa się plan w rozdziale 90015  o kwotę 1.500.000,00 zł na energię elektryczną; 
- Zwiększa się plan w rozdziale 90095 o kwotę 13.000,00 zł na energię;  
- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 § 4790  w Urzędzie Miejskim o kwotę 500.000,00 zł na 
wynagrodzenia dla nauczycieli; 
- Zwiększa się plan w rozdziale 80101 § 4260 o kwotę 677.818,57 zł na energię elektryczną; 
- zmniejsza się plan dotacji dla MOSIR o kwotę 20.000,00 zł, jednocześnie zwiększając plan dla 
MBP o kwotę 10.000,00 zł oraz dla MR o kwotę 10.000,00 zł. 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 1



-ponadto dokonuje się zmniejszenia planu w Urzędzie Miejskim o kwotę 62.400,00 zł jednocześnie 
zwiększając plan w Przedszkolu Miejskim nr 3 w Chojnowie o tożsamą kwotę; 
- dokonuje się również zmiany klasyfikacji zgodnie z wyjaśnieniem Ministerstwa Finansów z 
rozdziału 85395 na rozdział 40095. 
 
III. Ponadto dokonuje się zmian w planie dochodów własnych zgodnie z wnioskami jednostek. 
 
 Przewodniczący Rady Miejskiej Chojnowa 

  
Jan Skowroński 

 
 
 

 
 
 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C2EF923C-7DFC-449D-8AAF-10F3C9594555. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1 Litera b

	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Uzasadnienie



